

**Тамақтану сапасын бақылау жөніндегі  
ведомствоаралық сараптама тобының актісі**

Бару күні 03.05.2024

№ 8

Білім беру ұйымының атауы Мадина НОБББ

Тамақтану сапасына мониторинг жүргізу жөніндегі комиссияның төрағасы  
Фуртеева Сауле Жақыпқызы

Тамақтану сапасына мониторинг жүргізу жөніндегі комиссия мүшелерінің құрамы  
(Т.А.Ө., лауазымын көрсете отырып):

Алибаев М.К. - Астана қаласының әкімінің бірінші орынбасары

Шүкеева М.К. - Білім бөлімі бас маманы

Сотқарова Ф. - Мектептің ата-аналар комитетінің мүшесі

Шүкеева Ф.Х. - Мектептің бірінші орынбасары

Фуртеева С. - Білім бөлімі әрістегі

Бутубаев Н.К. - Астана қаласының әкімінің бірінші орынбасары

Қызметті жеткізуші (болған жағдайда) "Н.К. Кенешбаева"

Асхананың (ас блогының) қызметіне санитариялық-эпидемиологиялық қорытындының №, күні 06.12.2021 № Д.01.Х, КТ 11VWF00054377

Білім беру ұйымының контингенті (адам): 164

Ас блогы қызметкерлерінің саны, (адам): \_\_\_\_\_

(Тамақтандыруды ұйымдастыру қағидаларының талаптарына сәйкестігі (31.10.2018 ж. №598 бұйрықтың 22-тармағы 2020 жылғы шілдеден бастап жасалған шарттарға қатысты))

№	Көрсеткіш	Сәйкес келеді (бар)	Сәйкес келмейді (жоқ)	Ескерту
1	Бракераждық комиссия құру туралы бұйрықтың болуы	✓		
2	Бракераждық комиссияның оқу жылына арналған жұмыс жоспарының болуы	✓		
3	Тиісті құжаттаманың (актілер, өтініштер, хат алмасу және т. б.) болуы	✓		
4	Балалардың тамақтануын ұйымдастыру (асханаға ұйымдасқан түрде баруды қамтамасыз ету)	✓		
5	Балалардың тамақтануы үшін жағдай жасау (раковиналардың, кептіргіштердің болуы және жағдайы, сабынның болуы және т. б.)	✓		
6	Тамақтану залының жалпы санитарлық жағдайы және эстетикалық безендірілуі	✓		
7	Білім алушылардың ауыз су режимін сақтау	✓		
8	Дайын тағамның шығуы көрсетілген мәзірдің болуы (перспективалық, білім беру органы бекіткен, күнделікті)	✓		
9	Балалардың жекелеген санаттары үшін перспективалық мәзірдің 2012 жылғы 12	✓		

	наурыздағы №320 ҚР ҮҚ бекіткен бір реттік тамақтану нормаларына сәйкестігі (15- қосымша толықтырылды 2015 жылғы 25 сәуірдегі №326 қаулысымен)			
10	Күнделікті мәзірдің перспективалы мәзірге сәйкестігі (барған күні)	✓		
11	Нақты тамақтану рационының (барған күні) күнделікті, перспективалық мәзірге сәйкестігі	✓		
12	Балалардың, ата-аналардың тамақтану сапасы бойынша сұрауы, сауалнамасы		✓	
13	Тамақ өнімдерінің сапасы мен қауіпсіздігін куәландыратын құжаттарды қоса бере отырып, олардың пайдаланылатын тізбесі туралы мәліметтердің болуы (сертификаттардың көшірмелері), оның ішінде <b>фортификацияланған ұн мен йодталған тұзды</b>	✓		
14	Балалардың дұрыс тамақтануын насихаттау және тамақтану мәдениетін қалыптастыру мәселелері бойынша іс-шаралар өткізу		✓	
15	Білім беру ұйымының сайтында балаларды тамақтандыруды ұйымдастыру туралы ақпаратты жүйелі түрде орналастыру (тағамдардың фотолары бар ас мәзірі, жоспарлар, бракераждық комиссияның актілері).		✓	

**Тексеру нәтижесінде мыналар белгіленді:**

Тамақтануға ұйымдастыру жұмыстары зорлық барлығына тиісті құжаттар нормативті құжаттарға сәйкес және тарихта тамаққа сәйкес күнделікті ішкі перспективалық мәзірге сәйкес бағаларға ата-аналардан тиістілікпен сақталып келеді. Балалардың дұрыс тамақтануына қамқорлық жасау мақсатында тамақтануға дұрыс тамақтануға қамқорлық жасау мақсатында іс-шаралар өткізілгенде. ББҰ сайтында тамақтануға ұйымдастыру бойынша ақпараттар бар.

Исінді: ББҰ сайтында тамақтануға ұйымдастыру бойынша барлық ақпарат тиісті түрде сақталып отырып, балалардан ата-аналардан тамақтану бағаларына сәйкес тамақтануға дұрыс тамақтануға қамқорлық жасау мақсатында іс-шаралар өткізілгенде.

**Комиссия мүшелері:**

Биртаева С.Б. - [Signature]  
 Ақшабаев М.С. - [Signature]  
 Пуненцова М.С. - [Signature]  
 Солтанова Б. - [Signature]  
 Шурманова Ф. - [Signature]  
 Барманова Т. - [Signature]  
 Бүркітбаев Н.М. - [Signature]

Білім беру ұйымының басшысы таныстырылды

[Signature]

(қолдары)

(қолы)